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Zalacznik Nr 2
do Uchwaty Nr
Rady Miasta Krakowa
z dnia
WYDATKI BUDZETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2013
zmiany
w zt
Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dzial | Rozdziat Wyszczegodlnienie
w tym: w tym:
Ogolem - - Ogolem - -
Gmina Powiat Gmina Powiat
)i 2 3 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I LACZNOSC 467 003 422 924 44 079
60004  |Lokalny transport zbiorowy 411 256 411 256
'Wydatki biezace 411 256 411 256
w tym:
Wydatki na programy ﬁnan'sowane z udzja’rem srodkow pochodzacych ze Zrodet 411 256 411 256
zagranicznych, niepodlegajace zwrotowi
60015  |Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 44 079 44 079
'Wydatki biezace 17 699 17 699
w tym:
wydatki na programy ﬁnan'sowane z udzjaiem srodkéw pochodzacych ze zrodet 17 699 17 699
zagranicznych, niepodlegajace zwrotowi
Wydatki majatkowe 26 380 26 380
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 380 26 380
z czego:
60016  |Drogi publiczne gminne 11 668 11 668
'Wydatki majatkowe 11 668 11 668
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 668 11 668
z czego:
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Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat | Rozdziat Wyszczegdlnienie
w tym: w tym:
Ogotem - - Ogotem - -
Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9
- wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow pochodzaqcych ze zrodet ,
zagranicznych, niepodlegajqce zwrotowi 11665 11665
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3324 3324
70004  |Rozne jednostki obstugi gospodarki mieszkaniowej 3324 3324
Wydatki biezace 3324 3 324
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 3324 3324
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 3 324 3324
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 178 394 178 394 149 200 149 200
75023  |Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 178 394 178 394 149 200 149 200
Wydatki biezace 149 200 149 200
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 149 200 149 200
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 149 200 149 200
'Wydatki majatkowe 178 394 178 394
W tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 178 394 178 394
z czego:
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 245200 230 200 15 000 36 100 33600 2500
80101  |Szkoty podstawowe 8200 8200
Wydatki biezace 8200 8200
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 8200 8200
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 8200 8200
80110  |Gimnazja 4 600 4 600
'Wydatki biezace 4 600 4600
w tym:
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Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat | Rozdziat Wyszczegdlnienie
W tym: W tym:
Ogolem - - Ogoélem - -
Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9
wydatki jednostek budzetowych 4 600 4 600
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 4600 4600,
80120  |Licea ogodlnoksztatcace 2 500 2500
'Wydatki biezace 2500 2500
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 2500 2500
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 2 500, 2 500,
80195  |Pozostata dzialalnos¢ 237 000 222 000 15 000 29 000 29 000
'Wydatki biezace 237 000 222 000 15000 29 000 29 000
w tym.
wydatki jednostek budzetowych 29 000 29 000
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 29 000 29 000
Wydatki na programy ﬁnan_sowane z udz'ia{em srodkow pochodzacych ze zrodet 237 000 297 000 15 000
zagranicznych, niepodlegajace zwrotowi
852 POMOC SPOLECZNA 511 078 511 078 16 639 16 639
85202  |Domy pomocy spotecznej 70 984 70 984 16 639 16 639
'Wydatki biezace 16 639 16 639
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 16 639 16 639
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 16 639 16 639,
'Wydatki majatkowe 70 984 70 984
w tym:
inwestycje 1 zakupy inwestycyjne 70 984 70 984
z czego:
Z—ag]);ifltz; Z(z 5’:§;Z:ZI‘/; szz:::;Z]ifr;ifldzzalem srodkow pochodzaqcych ze zrodet 70 984 70 984
85295  |Pozostata dziatalnos¢ 440 094 440 094
Wydatki majatkowe 440 094 440 094
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Dziat

Rozdziat

Wyszczegodlnienie

Wydatki

Zmniejszenia

Zwigkszenia

w tym:

Ogoélem

Gmina

Powiat

w tym:

Ogolem

Gmina

Powiat

5

6

8

9

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

z czego:

- wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow pochodzqcych ze zZrodet

zagranicznych, niepodlegajqce zwrotowi

440 094

440 094

440 094

440 094

854

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

11 300

11 300

900

85403

Specjalne osrodki szkolno - wychowawcze

10 000

10 000

85407

Wydatki biezace

w tym:

wydatki jednostek budzetowych
z czego:

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan

Placowki wychowania pozaszkolnego

10 000

10 000

10 000

1 300,

10 000

10 000

10 000

1 300,

'Wydatki biezace

w tym:

wydatki jednostek budzetowych
z czego:

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA

103 659

103 659

1300

1300

1300

1300

1300

1300

921

90095

Pozostata dziatalno$¢

103 659

103 659

'Wydatki biezace
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkoéw pochodzacych ze zrodet

zagranicznych, niepodlegajace zwrotowi

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

103 659

103 659

16 436,

103 659

103 659

16 436

92120

Ochrona zabytkoéw i opieka nad zabytkami

16 436

16 436

'Wydatki biezace

w tym:

wydatki jednostek budzetowych
z czego:

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan

7151

7151

7151

7151

7151

7151
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Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat | Rozdziat Wyszcezegdlnienie
w tym: w tym:
Ogolem - - Ogolem - -
Gmina Powiat Gmina Powiat
)i 2 3 4 5 6 7 8 9
'Wydatki majatkowe 9 285 9285
w tym:
inwestycje 1 zakupy inwestycyjne 9285 9285
926 KULTURA FIZYCZNA 32000 29 000 3000 500 500
92601  |Obiekty sportowe 32 000 29 000 3000 500 500
'Wydatki biezace 32000 29 000 3000 500 500
wtym:
wydatki jednostek budzetowych 32 000 29 000 3000 500 500
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 500 500
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 32000 29 000 3 000,
Wydatki ogélem 1553 770 980 613 573 157 217 063 186 124 30939
w tym:
'Wydatki biezace 816 965 781 266 35699 217 063 186 124 30939
'Wydatki majatkowe 736 805 199 347 537458
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